
Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

ДЕНЬ РОССИЙСКОГО СТУДЕНЧЕСТВА* 

277человек  

* Информация по Ненецкому автономному округу, по данным Министерства просвещения Российской Федерации. 

Среднее профессиональное образование 

Численность студентов, обучающихся  

по программам подготовки 
на начало 2022 – 2023 года 

Специалистов среднего звена 

853 человека  

 

Выпущено квалифицированных рабочих, 

служащих (по укрупненным группам профессий) 

 за 2022 – 2023 учебный год 
65 человек 

20% 

62% 

19% 

техника и технологии 

строительства 

техника и технологии 

наземного транспорта 

изобразительное  

и прикладное виды искусств 

Выпущено специалистов среднего звена 

(по укрупненным группам профессий), % 

за 2022 – 2023 учебный год 
193 человека 

21,8 
17,1 

13,0 
9,3 
9,3 
9,3 

7,3 
5,7 

экономика и управление 

образование и педагогические науки 

юриспруденция 

химические технологии 

управление в технологических системах 

клиническая медицина 

информатика и вычислительная техника 

сервис и туризм 

Квалифицированных 

рабочих, служащих 
Специалистов среднего звена 

104 человека 283 человека  

 

Принято студентов 

по программам подготовки 
на начало 2022 – 2023 года 

Квалифицированных 

рабочих, служащих 


